PAGE

ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии по продаже
 муниципального имущества
О признании продажи посредством публичного предложения несостоявшейся
г.Пошехонье                                                                                                     24 декабря 2018 года
  Присутствовали:

Председатель комиссии:

 В.И.Глоба – Первый заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района;
Комарова С.Ю.- заместитель председателя комиссии, управляющий делами Администрации Пошехонского муниципального района;

Грибова О.Г.- секретарь комиссии, специалист отдела архитектуры, имущественных и земельных отношений Администрации Пошехонского муниципально​го района.
Члены комиссии:
Смирнова Е.С. - начальник управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района;
Герасимов А.Г.- консультант – юрист МКУ ЦОФ ОМСУ Пошехонского муниципального района;
Николаева Л.Ф. - начальник отдела архитектуры, имущественных  и земельных отношений Администрации Пошехонского муниципально​го района.
Продажа посредством публичного предложения, назначенная на 25 декабря 2018 года по продаже муниципального имущества:

 -  Лот № 1- здание библиотеки, 1-этажный, общая площадь 123,5 кв.м., инв.№ 1873, лит. В, кадастровый номер 76:12:050306:271, адрес: Ярославская область, Пошехонский район, Вощиковский сельский округ, д.Вощиково, ул. Школьная, д.3 с земельным участком площадью 2297 кв.м., кадастровый номер 76:12:050306:497 по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, д. Вощиково, ул. Школьная, д.13;

Лот № 2- здание детского сада, 1-этажный, общая площадь 52,1 кв.м., инв. № 1873, лит. Е, кадастровый номер 76:12:050306:286, адрес: Ярославская область, Пошехонский район, Вощиковский сельский округ, д.Вощиково, ул. Школьная, д.1 с земельным участком площадью 986 кв.м. кадастровый номер 76:12:050306:498 по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, д.Вощиково, ул. Школьная, д.13;

Лот № 3- здание музея, 1- этажный, общая площадь 304,6 кв.м., инв. № 1681, лит. А,  кадастровый номер 76:12:010101:472, адрес: Ярославская область, г. Пошехонье, ул. Любимская, д.20 с земельным участком   площадью 949 кв.м. кадастровый номер 76:12:010314:28 по адресу: Ярославская область, г.Пошехонье, ул.Любимская, д.20;

Лот № 4 – здание клуба, 1 – этажный, общая площадь 86,2 кв.м., инв. № 2070, лит. А.А1,  кадастровый номер 76:12:020412:86, адрес: Ярославская область, Пошехонский район, Федорковский сельский округ, с.Старо-Петровское, д.27 с земельным участком площадью 339 кв.м., кадастровый номер 76:12:020412:22 по адресу: Ярославская область, Пошехонский район, Федорковский сельский округ, с.Старо-Петровское, д.27 признать несостоявшейся из-за отсутствия заявок на участие в ней.
	Председатель комиссии:

___________ В.И. Глоба
	Члены комиссии:
____________Е.С. Смирнова

	Заместитель Председателя

____________С.Ю. Комарова
	____________А.Г. Герасимов
____________Л.Ф. Николаева

	Секретарь комиссии

	                   _____________О.Г. Грибова